АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2019г.                                             №  1                            ст.Калининская
 Об утверждении Плана закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

 нужд Администрации Калининского
сельского поселения на 2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов»
     В соответствии со статьей 17 «Планы закупок от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1. Утвердить План закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд Администрации Калининского сельского поселения на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов, согласно приложению.

2. Разместить в течение трех рабочих дней со дня утверждения Плана закупок на официальном сайте Единой   информационной системы в сфере закупок План закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Калининского сельского поселения на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
       Глава Администрации

       Калининского сельского поселения                               А.Г.Савушинский
      Распоряжение вносит сектор
      экономики и финансов